
会員ならびに保護者様各位                       ２０２２年９月 
 

臨時休館のお知らせ 
 
拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
また、平素ひとかたらぬご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
 
さて、このたびプールの改修工事を行う事になりました。 
つきましては、２０２２年９月２９日（木）～１０月１２日（水）の期間、臨時休館とさせて

いただきます。（体操教室は通常通りレッスンをおこないます） 
 
ご利用のみなさまにはたいへんご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご了承の程お願

い申し上げます。 
 
なお、２０２２年１０月１３日（木）から営業再開予定ですが、工事の進捗状況により、期間

が前後する場合があります。詳細は随時ＬＩＮＥ、ＨＰ等でお知らせいたしますのでご確認を

お願いいたします。 
 
なお、臨時休館期間分のレッスンの振り替えは２０２３年３月末まで以内の振り替えで対応し

ていただくようお願いいたします。 
 
引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。  
  

敬具 
 

株式会社 アーデルフィットネスリゾート 
代表取締役 長谷川 泰士 

  

ＬＩＮＥ ＱＲコード ホームページ ＱＲコード 

＜ご登録をお願い致します＞ 


